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KANTON AARGAU

Bezirk Rheinfelden

Gemeinde Hellikon

Protokoll der eidgendssischen Volksabstimmung vom 26. September 2021

Statistische Angaben

Anzahl Stimmberechtigte
Stimmrechtsausweise brieflich

davon ungtltige Stimmabgaben brieflich
Stimmrechtsausweise Urne

Total giiltig eingereichte Stimmrechtsausweise

Ergebnisse

307

602

301

308

Vorlage 1 Volksinitiative vom 2. April 2019 "L6hne entlasten, Kapital gerecht besteuern™

Eingelangte Stimmzettel

Ausser Betracht fallende Stimmzettel
Leere
Ungultige

In Betracht fallende Stimmzettel

Stimmbeteiligung: 50.2 %

302

6

296

Ja-Stimmen

Nein-Stimmen

82

214

Vorlage 2 Anderung vom 18. Dezember 2020 des Schweizerischen Zivilgesetzbuches (Ehe fiir alle)

Eingelangte Stimmzettel

Ausser Betracht fallende Stimmzettel
Leere
Ungultige

In Betracht fallende Stimmzettel

Stimmbeteiligung: 51.2 %

26.09.2021,

308
1
307
Ja-Stimmen Nein-Stimmen
195 112
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KANTON AARGAU Gemeinde Hellikon

Protokoll der eidgenéssischen Volksabstimmung vom 26. September 2021

Unterzeichnung Gemeindewahlbiiro

Namens des Wahlburos:

//%Z‘ £, Coniotmr,

Prasidentin/Prasident Aktuarin/Aktuar
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